
MKR-klubbar

Klubb Kontaktperson Telefon Mobil Epost

Borlänge MK Tommy Roininen tommy.roininen@ssab.com

Borlänge MK Martin Kivi martin@kivi.nu

Enköpings MK Info info@enkopingsmk.se

Enköpings MK Anders Kjällberg 070-8489860 anders@flexicon.se

Götene MK Johan Larsson jlarssonrx@outlook.com

Järfälla MK Mille Wilson  mille.wilson@arrow.com

Järfälla MK tavling@jarfallamk.se

Järfälla MK Johan Varland ordforande@jarfallamk.se

Karlskoga MF Tony Jacobsson 0586-216302 tony@gellerasen.se

Katrineholms MK Mikael Dagberg 073-0510950 micke.dagberg@hotmail.com

Katrineholms KS Johan Widing 073-0706700 widing25@gmail.com

Katrineholms KS Benny Eriksson beer0430@gmail.com 

KAK 08-678 00 55 motorsport@kak.se

Linköpings MS Ordförande karting@lms.se

Linköpings MS Tobias Lööf 070-884 95 22 tobiasloof@hotmail.se

Mora MK Marcus Borgström marcus.borgstrom@daladatorer.se

Mora MK info@moramk.se

Rasbo MK Robert Hovberg 070-441 06 88 robert.hovberg@hotmail.com

Rasbo MK Mia Jansson miaairikka@hotmail.com

Rättvik RK 0248 – 12966 gokart@rattvikracing.se

Rättvik RK Dan Hedenskog 070-569 29 17 dan.hedenskog@ssab.com

Skövde MK Mika Varis mtvaris41@gmail.com

Skövde MK Daniel Bentzer d.bentzer@icloud.com

SMK Gävle 20kansli@smkgavle.nu

SMK Hedemora Tomas Engström engstrommotorsport@live.se

SMK Nyköping Johan Andreasson gasfot@telia.com

SMK Västerås karting Robert Axberg 070-6995385 robert.axberg@hotmail.se

SMK Västerås karting Stefan Palmgren stefan.j.palmgren@se.abb.com

SMK Örebro Björn Andersson 070-3610045 karting@smkorebro.se

Stockholms sportvagnsklubb info@sskserien.se

Södertälje KRC Mattias Stålknapp 070-9134265 Mattias@ekstroms-verkstader.se

Södertälje KRC tavling@skrc.se

Västra Östergötlands MK  Lars Jonsson lars.jonsson@gordet.nu

Anslutna klubbar

Klubb Kontaktperson Telefon Mobil Epost

Luleå MS 070-2402625 info@luleams.se

MK Gutarna info@mkgutarna.se

Umeå AK Martin Morin 070-517 41 90 martin@morin.nu

Varggropens KRC jonas.vkrc@gmail.com


